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Helsingin Osuuskauppa Elanto on S-ryhmän suurin alueosuuskauppa ja toimii pääkaupunkiseudulla. 

HOK-Elannolla on lähes 170 vähittäiskaupan toimipaikkaa ja 105 ravintolaa.  
HOK-Elannon liikevaihto on yli 1,3 miljardia euroa, asiakasomistajia on yli 500 000 ja henkilökunnan määrä noin 5 300. 
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Hyväntekeväisyystapahtuma 5.4.2008 
Pickwick Pub Kerava kerää varoja Vantaan Nuorten turvatalolle 
 
 
Pickwick Pub Kerava järjestää lauantaina 5.4.2008 illanvieton, jossa kerätään varoja Rekolassa 
sijaitsevalle Vantaan Nuorten turvatalolle. Ohjelmassa on viihdettä ja valistusta hyvän asian puolesta. 
Asiakkaat pääsevät illan kuluessa osallisiksi Aikka Hakalan esiintymisestä, Haastekaraokesta, SPR:n 
edustajien toiminnanesittelytilaisuudesta sekä Haastetaulusta. 
 
Iltama alkaa kello 15.00, jolloin Suomen Punaisen Ristin edustajat kertovat Vantaan Nuorten 
turvatalon ja Punaisen Ristin toiminnasta. He myös myyvät paikan päällä SPR-tuotteita. 
 
Aikka Hakala esiintyy kello 17.00. Hakala on pitkän linjan rockabillymuusikko, joka on aloittanut 
uransa jo 1970-luvun loppupuolella. Mittavalle muusikon taipaleelle mahtuu monenlaisia 
yhteistyökuvioita eri artistien ja kokoonpanojen kanssa. Monet muistavat hänet muun muassa 
dynaamisen Teddy & The Tigersien riveistä. 
 
Haastekaraoke lähtee käyntiin kello 20.00. Sen aikana Pickwick Pub Keravan asiakkaat voivat 
halutessaan haastaa toisiaan laulamaan. Haasteen hinta on 2 € ja rahat laitetaan suoraan SPR:N 
keräyslippaaseen. Haastekaraoke jatkuu koko huhtikuun, joten tuttujaan ja kavereitaan voi haastaa 
estradille vielä hyvän aikaa lauantai-illan jälkeenkin. 
 
Ja kun haastamisen makuun päästään, voi Haastekaraoken lisäksi samaa harrastaa Pickwick Pub 
Keravasta löytyvän Haastetaulun ääressä. Asiakkaat voivat haastaa toisiaan taulun välityksellä, minkä 
lisäksi jokaisen yli 10 € suuruisen lahjoituksen antajan nimi kirjoitetaan Haastetauluun. 
 
Kaikki Pickwick Pub Keravan maksavat asiakkaat saavat muistoksi hyväntekeväisyystapahtumaan 
osallistumisestaan pinssit. Ne jaetaan osallistujille paikan päällä kello 17.00–01.00. 
 
Kaikki tapahtuman tuotot, aivan kuten Pickwick Pub Keravan ja karaokeyrityksen työntekijöiden sekä 
Aikka Hakalan työpanos, lahjoitetaan lyhentämättömänä samaisena lauantaina Suomen Punaiselle 
Ristille. 
 
Lähde Sinäkin Pickwick Pub Keravaan 5.4.2008 ja osallistu todelliseen hyvän mielen tapahtumaan! 
 
 
Lisätiedot: 
 
Kirsi Häkli 
ravintolapäällikkö 
puh. 01076 64130 
faksi: 01076 64139 
Pickwick Pub Kerava 
Kauppakaari 4 
04200 Kerava 
 


